
l. MUNICIPALIDAD DE TIL TIL
DEPARTAMENTO PERSONAL

NOMBRA COMITE DE SELECCiÓN DE
CONCURSO PÚBLICO PARA LA PLANTA DE
PERSONAL DE LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE TIL TIL.

Til-Til, 10 de Junio de 2013

DECRETO: 570 I 2013

AL ALCALDíA DECRETO HOY:

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Las facultades que me otorga
la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus
modificaciones y lo dispuesto en el Artículo N°19 de la Ley N° 18883, Estatuto
Administrativo para funcionarios municipales,

DE C R E T O:

NOMBRASE, el Comité de Selección para el llamado a Concurso
Público de los cargos vacantes existentes en la Planta Municipal,

CLAUDIA PARRA CISTERNAS, Secretaria Municipal, Grado 7°
KARLA MENDEZ ARRIAGADA Directora de Desarrollo Comunitario, Grado 9°
JEAN PIERRE LARROQUETTE B. , SECPLAC, Grado 9°
ALEJANDRO TAPIA BRUNA Encargado de Personal grado 10°

Para inhabilidades en postulaciones:

HANS ORTIZ SOTO, Asesor Jurídico, Grado 10°

ANOTESE, Y


